Planul şi .specificaţiunea.'de• apese*-şi măsuri se
pot vedea la oficiul parohial.

Contractul încheat între comuna bisericească şi
întreprinzători să ridică la valoare de drept numai
după aprobarea lui din partea Ven. Consistor diecezan.

Jdovin în 1/14 Iunie. 1906. 3—3 [38]
Comitetul parohial.

Pe baza încuviinţării Venerabil. Consistor die
cezan cu data 24 Mai a. c. Nr. 1977 E. se escrie con
curs la licitaţiune minuendă pentru mai multe lucrări,
respective reparări la biserica din Ţerova, tractul
Bocşei, dintre cari lucrul principal e văpsirea turnului,
apoi a uşelor şi ferestilor, premenirea ţiglei de pe nae
şi altar, precum şi văruirea şi repararea a tot, ce 9
defectuos la zidiri. Licitaţiunea se va ţinea în ziua de
s.1 Petru. Preţul de esclâmare e 1182 cor. 66 fii.

Specificaţiunea lucrului şi a preţului se poate ve
dea la oficiul parohial.

Doritorii de a întreprinde această lucrare sunt
poftiţi la faţa locului având a depune vadiul usitat
de 10 % . [ 4 i ] 2—3

Ţerova (Cerova), u. p. Reşiţa, în 2/15 Iunie 1906.

Iuliu Bumbescu George Petrovieiu
preşedintele comitetului parohial. not. com. parohial.

Pe baza ordinaţiunii Venerab. Consistor diecezan
dtto 29 Maiu 1906 Nr. 2054 E. se excrie licitaţiune
minuendă pentru acoperirea cu tichinea de fer (Ver-
zinktes-Eisenblech Nr.

cursele instruate conform Regulamentului pentru parohii
şi adresate comitetului parohial din Jurjova, Oficiului
protopresbiteral din Oraviţa.

Tot odată sunt poftiţii a şe prezentă. în vre-o
Duminecă sau sărbătoare tas, biserică spre a-şi arăta
dexteritatea în cântare şi oratorie.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută la
14/27 Mai u 1906. ' , 1—3 [42]

Nicolae Rădici m. p. Ioan Căpriţă m. p.
preşedinte. notar.

în conţelegere cu protopresbiterul tractual.

în etagiul casei diecezane Nr. 480
din loc, este de închiriat o locuinţă con
statatoare din trei chilii de cătrâ strada
şi una de câtră curte cuină, cămară, şi
pivniţă.